

تماس با ما

ساواسلامت کلید سلامت ژنتیکی

داستان ساواسلامت

داستان ساواسلامت از زمانی آغاز شد که ایده اولیه راه اندازی یک مرکز ژنتیک مدرن با رویکرد پزشکی فردی در ذهن ما شکل گرفت. ما باور داریم که زندگی شما را با استفاده از کدهای ژنتیکی دگرگون خواهیم کرد. ما با ارائه بسته‌های مختلف سلامت ژنتیکی مطابق با نیازهای کاربران خود فاصله بین تحقیقات پزشکی و افراد را پر می‌کنیم.

استانداردترین تست سلامت

چشم انداز ما این است که کامل‌ترین و پیشرفته‌ترین تست‌های سلامت ژنومیک را در دسترس همه قرار دهیم. مرکز ژنتیک ساواژنوم (اولین کلینیک تخصصی ژنتیک در ایران دارای گواهینامه معتبر ISO 15189 از انگلستان) با همکاری بهترین آزمایشگاه‌های جهانی با گواهینامه‌های CLIA و CAP، پیشگام در انجام تست‌های سلامت بر پایه توالی‌یابی ژنوم است.

توالی‌یابی DNA، کل داستان شما

آزمایش‌های ژنتیک ساواسلامت به جای این که بر پایه تکنیک ساده تر آرایه‌ها (Array) باشد بر اساس تکنیک به روز و کامل **توالی‌یابی ژنتیکی (NGS)** است. با استفاده از تست سلامت ژنتیکی فردی ما، اطلاعات ارزشمندی در مورد رژیم غذایی، متابولیسم، فیتنس، شرایط سلامتی، بررسی بیش از ۵۰ بیماری شایع، عدم تحمل غذایی و آلرژی، الگوهای خواب، مورفولوژی بدن، حساسیت‌های دارویی و حتی شخصیت به شما داده می‌شود.

تهران، خیابان خالد اسلامبولی، پلاک ۱۳۲، طبقه اول، واحد ۶، کلینیک و آزمایشگاه ساواژنوم

۰۲۱-۸۸۶۶۲۸۲۰

۰۲۱-۸۸۶۶۲۸۲۱

۰۹۱۹۵۱۱۷۲۶۴ (WhatsApp)

www.savagenome.com



آزمایشات ژنتیکی ساواسلامت راهی برای "پیدا کردن آن چیزی است که DNA شما می‌گوید".

کیت‌های آزمایش حاوی دستورالعمل‌ها و تجهیزاتی برای جمع‌آوری نمونه‌های بزاق هستند که برای تجزیه و تحلیل به کلینیک و آزمایشگاه ژنتیک ساواژنوم ارسال می‌شوند.

برای دریافت اطلاعات بیشتر با پشتیبان‌های ما در تماس باشید.



ساواسلامت

تست‌های سلامت ژنتیکی
کلینیک و آزمایشگاه ساواژنوم



برای دریافت کیت آزمایش و اطلاعات بیشتر
بارکد را اسکن کنید

گزارشات و خدمات ساواسلامت

تغذیه ژنتیکی ساواسلامت

گزارش تغذیه ژنتیکی ساواسلامت به شما توصیه می کند که بر اساس ژنوم خود از چه مواد مغذی، ویتامین ها و غذاهایی اجتناب کنید یا به دنبال آن باشید. رژیم غذایی مختص خودتان را دریافت کنید. این گزارش در حدود ۹۶ صفحه و شامل بررسی انواع ویتامین ها، ماکرومغذی ها، میکرو مغذی ها، آنتی اکسیدان ها، کربوهیدرات ها، چربی ها، کافئین، مزه شناسی، الگوهای غذایی غیر نرمال، متابولیسم و آلرژی ها می باشد.

فیتنس و استعداد ژنتیکی ساواسلامت

گزارش تناسب اندام ژنتیکی شما در ۸۰ صفحه است که بینش ژنتیکی ارزشمندی را در مورد آمادگی جسمانی شخصی شما ارائه می دهد. موضوعات تحت پوشش شامل ورزش و ضربان قلب، قدرت، ریکاوری، تعادل، تحرک، رفلکس ها، چابکی، دقت، خطر آسیب، BMI، چربی، عضله، متابولیسم، فشار خون، کلسترول، انسولین و گلوکز است. به علاوه ویژگی های شخصیتی از جمله خوش بینی، رهبری، وظیفه شناسی، برون گرایی، یادگیری، عصبانیت و حتی جنگ طلبی نیز در گزارش نشان داده شده است.



گزارشات و خدمات ساواسلامت

حساسیت دارویی ساواسلامت

واکنش همه ما به داروها متفاوت است و این می تواند به ساختار ژنتیکی منحصر به فرد خودمان برگردد. گزارش فارماکوژنتیک شخصی شما در ۳۰ صفحه است که حاوی اطلاعات دقیق در مورد چگونگی واکنش ژن های منحصر به فرد شما به داروهای خاص است. گزارش حساسیت دارویی (فارماکوژنتیک) ساواسلامت نشان می دهد که چه داروهایی ممکن است باعث بروز عوارض جانبی در شما شوند یا نه.



سلامتی و استعداد ژنتیکی ساواسلامت

گزارش سلامتی و استعداد های ژنتیکی ساواسلامت در مورد خطر ابتلا به بیش از ۵۰ بیماری اطلاعاتی را در اختیار شما قرار می دهد تا با نکات عملی به دست آمده از گزارش ما رویکردی پیشگیرانه برای سلامتی خود اتخاذ کنید.

گزارش فردی شما در ۱۰۸ صفحه است که بینش ژنتیکی ارزشمندی را در مورد سلامت کلی شما ارائه می دهد. موضوعات تحت پوشش شامل قلب و عروق، تنفس، دستگاه گوارش، کلیه، غدد درون ریز (هورمونی)، گوش، چشم، اسکلتی عضلانی، پوست، سلامت مردان، سلامت زنان، سلامت روان، سلامت باروری و سلامت خواب و بسیاری از موارد دیگر است.

چرا ساواسلامت؟

- کار ما در ساواژنوم تنها بررسی تغذیه، تناسب اندام و مواردی این چنینی نیست، تیم ما متشکل از یک **کلینیک کامل ژنتیکی و آزمایشگاه تخصصی** است که **تحت هدایت پزشکان متخصص ژنتیک** است. این امر ما رو از سایر مراکز و شرکت ها متمایز می کند.
- گزارشات ما شامل **تغذیه، تناسب اندام، حساسیت دارویی، بررسی بیش از ۵۰ بیماری شایع** و در صورت درخواست مراجع کننده **بررسی بیماری ارثی خاص** می باشد.
- تست ژنتیکی ساواسلامت بر پایه فناوری های **توالیابی نسل بعدی (NGS) - و نه تکنیک Array-** می باشد. ما از پیشرفته ترین فناوری های آزمایش DNA برای اسکن ژنوم شما استفاده می کنیم تا بتوانیم کل داستان را در اختیار شما قرار دهیم - نه فقط چند جمله!
- **تکنیک توالی یابی کل اگزوم (WES)** مطمئن ترین و کامل ترین راه برای دست یابی به پزشکی شخصی (Precision Medicine) است. در نتیجه می توانید هر گزارش دیگری را در آینده با هزینه بسیار کم اضافه کنید.

سلامت شما الویت ماست